Fideles exstructa jam domo parochiali pro curatore animarum instant. - 6 martii 1794. - 12/18. P, M, ✓

Joannis Luczi parochi Tördemicensis de dote capellae S. Donati relatio. - 1794. - 12/19. P. ✓

Obligatoriales Joannis Luczi parochi Tördemicensis super loco Flnos e dote capellae S. Donati pro parte ecclesiae suae ad tempus indefinitum erga legale interusurium mutuo levatis. - 20 junii 1795. - 12/20. P. ✓

Emericus Poór localis capellanus de differentiis inter se et parochum Tördemicensem quoad proventus stolarum relationem praestat. - 9 maji 1796. - 12/21. ✓

Localis capellanus ob vexas parochianorum beneficio absolvi supplicat. - 30 junii 1796. - 12/22. ✓

Querelae parochi Tördemicensis super denegatis obventionibus stolaribus ex Tomaj. - 6 sept. 1796. - 12/26. ✓

Joannes Lochuch parochus Tördemicensis contra Emericum Poór administratorem Tomajensem stolares proventus sibi denegantem querit. - 15 oct. 1796. - 12/23.

Instantia communitatis fine illocandi ad se parochi porrecta. - 26 apr. 1800. - 12/24. M. ✓

Localem capellaniam in parochiam evectam parochoque e Fundo Rel. in supplementum congruae Fl. 70 dependendos venire intimatur. - 26 sept. 1809. - 17/5. ✓

Pro parochia praesentatur Stefanus Baptsányi. - 16 aug. 1813. - 21/9.

Litterae contractum inter parochum et fideles adtinentes. - 10 oct. 1816. - 22/8.

Georgius Bezerédy notarius Cottus Wespr. edita declaratione de restituenda pristino nitōri capella S. ~~Donati~~ Stefani in promontorio Badacsony sita ulteriorem ejus demolitionem inhiberi, ac vineam e curiali sua pro dote ejusdem excisam ad rationes ejus cultivari, aram denique et aliam supellectilem inde ablatam, integre conservari petit. - 28 oct. 1817. - 22/9. M. ✓

Reflexiones parochi quoad protestationem Bezerédyanam secum communicatam eum accluso testimonio Georgii Sarkanti ejus incola. - 8 martii 1818. - 22/10. ✓

Joanni Horváth canonico vineolae ad ecclesiam in promontorio pertinentis, via auctionis venditio committitur. - 21 oct. 1820. - 22/11. M. P. ✓

Ut questio de vinea, olim ad capellam S. Stefani pertinente decidatur, committitur parochi referendum quantumnam in vineae culturam lapsu sex annorum impensum ac eodem temporis spatio vini procreatum fuerit. - 16 apr. 1821. - 35/1. ✓

Fideles inaudientes intentionem Eppi circa abalienandam vineolam ecclesiae suae, eadem mutari orant. - 9 maji 1821. - 35/2. 2. ✓

Eppus acceptat resignationem Stefani Baptsányi parochi et eum ad Institutum Deficientium recipiendum disponit. Successor ejus erit Georgius Galamb antea parochus Kaposváriensis. - 24 nov. 1825. - 41/8.